- nem prædiorum Capituli. 22 An capitulum possit dispensare in casibus pontificijs in casu necessitatis.
- 8 An possit Capitulum modum præscribere circa quotidianas distributiones. 23 An possit procedere in casu hæresis contra exemptos.
- 9 Quando sufficiat consensus maioris partis, & quando requiratur consensus singulorum: 24 Item an possit cognoscere causas matrimoniales.
- 10 Quando possit Capitulum imponere onus præbendis vacaturis. 25 An Vicarius capituli possit concedere monitoria ad finem revelationis.
- 11 Capitulum sede vacante succedit in ijs omnibus, quæ ad ordinariam Episcopi iurisdictionem spectant, nisi expressè prohibita reperiantur. 26 Item an huiusmodi monitoria concedere possint inferiores ordinarij habentes episcopalem iurisdictionem.
- 12 Capitulum sede vac. potest synodum congregare, & condere statuta distringentia totam Diocesim. 27 An Prælati inferiores possint cognoscere causas matrimoniales. Quomodo probetur immemorabilis.
- 13 Capitulum sede vac. debet de necessitate vocari ad Concilium provinciale. An Abbas, qui iura episcopalia, & proprium territorium habet, cognoscere possit causas matrimoniales, ibidem.
- 14 An Capitulum sede vac. possit concedere indulgentias. 29 In ijs, quæ sunt ordinis episcopalis, Capitulum non succedit, potest tamen ea committere alteri Episcopo.
- 15 Capitulum potest facere gratias.
- 16 Quando possit Capitulum Diocesim visitare. 30 Capitulum infra annum non potest dimissorias ad ordines concedere, nisi ijs, qui occasione beneficij recepti, vel recipiendi arctati fuerint iuxta Tridentinum.
- 17 An Capitulum ecclesie Cathedralis succedere possit in potestatem Prælati defuncti: 31 An pœna in Tridentino expressè incurrantur, si concedantur dimissorias ad primam tonsuram.
- 18 An vacante titulo Cardinalatus Capitulum illius ecclesie succedat in potestatem Cardinalis defuncti. 32 An capitulum, vel Vicarius excusetur à supradictis pœnis, si is, qui obtinuit dimissorias, illis non utatur.
- 19 An Capitulum ecclesie Cathedralis succedat in iurisdictionem Episcopo delegatam. 33 An dispositio Tridentini locum habeat in Vicario Papæ.
- 20 An possit Capitulum visitare Monasteria Sanctimonialium exempta.
- 21 An capitulum sede vacante possit dispensare in irregularitatibus, suspensionibus &c. 34 Et an procedat in Vicarijs Episcoporum deputatis à Papa.

- 33 Qui dicantur archatati. conferre non potest, limitatur
 36 Electus in concursu ad beneficiū
 caratum, cuius collatio facien-
 da est à Papa, an interim dica-
 tur archatus. nu. 47: & 48.
 37 Et an dicatur archatus is, cui
 aliquis vult resignare beneficiū
 requirens actu ordinem, quod
 caret. 49 An Capitulum possit beneficia ad
 tempus commendare.
 38 Quando Capitulum liberè possit
 concedere dimissorias. 50 An Capitulum possit dispensare
 cum illegitimis ad simplex be-
 neficiū, & ad ordines mino-
 res.
 39 An Capitulum possit intra annū
 concedere litteras testimoniales
 de vita, & moribus, & quid ser-
 uetur de stilo Curia. 51 An possit Capitulū beneficia uni-
 re:
 40 Ordinatus ad minores ordines,
 seu primam tonsuram intra an-
 num vacationis cum dimissorijs
 Capituli an possit obtinere bene-
 ficium. 52 In quibus casibus ecclesia episco-
 palis vacare censeatur.
 41 Quid si aliquis obtinuit faculta-
 tem à Sede Apostolica suscipien-
 di ordines cum licentia sus Or-
 dinarij. 53 Capitulum infra octo dies à die
 scientie vacationis constituere
 debet Vicarium habentem qua-
 litates à Concilio prescriptas,
 alias electio deuoluitur ad Me-
 tropolitanum.
 42 An possit Capitulum intra an-
 num concedere licentiam alicui
 Episcopo, ut in ea Diocesi ad
 ordines promoueat alienos sub
 ditos, vel habentes dimissorias
 Episcopi defuncti. 54 An facta deuolutione sit locus
 purgationi mora.
 43 An facultas remittendi intersti-
 tia transeat in capitulum sede
 vacante. 55 Quid si Vicarius à Metropolita-
 no electus decedat, vel renun-
 ciet.
 44 Quando subditi alicuius Episco-
 pi, vel Capituli possint recipere
 ordines ab alijs vicinis Episcopis
 absque licentia proprij Episcopi,
 vel Capituli. 56 Durante termino octo dierum ad
 eligendum Vicarium prefixo nō
 Archidiaconus, sed totum Ca-
 pitulum administrat.
 45 Capitulum concedens dimissorias
 ad ordines sacros non habenti
 unde viuat, tenetur illi prouid-
 dere, sicut tenetur Episcopus. 57 Quid si adesset priuilegium, vel
 consuetudo, quod Archidiacono-
 nis, vel alius substineat vicem
 Capituli intra dictos octo dies.
 46 Capitulum sede vacante beneficia 58 An in electione Vicarij seruanda
 sit forma cap. quia propter de-
 elect. vel Concilij Tridentini ses.
 25. de Regul. cap. 6.
 59 Quando electio, & alij actus ca-
 pitulares possint expediri etiam
 si due partes Canonorum non
 sint presentes.
 60 Soli Canonici habent vocem in
 electione Vicarij, non autem
 alij, etiam si de consuetudine
 haberent vocem in Capitulo

coram Canoniciis.

- 61 Nullitas electionis Vicarij proponi debet coram superiore Capituli, non autem coram Capitulo.
- 62 Idoneus de gremio Capituli ceteris in huiusmodi officio est preferendus.
- 63 Si Capitulum eligit non Doctorem, quando haberi potest Doctor canonum, electio est nulla.
- 64 Electio de Theologo omisso Canonista similiter inualida est.
- 65 Quid si in Capitulo Doctores non sint.
- 66 Quis preferri debeat, si plures à Canoniciis ad hoc officium fuerint electi.
- 67 Capitulum eligere potest in Vicarium Capitularem Canonicum eiusdem ecclesie, qui in eadem ciuitate, & ecclesia curam quoque gerit animarum.
- 68 Capitulum absque causa approbanda à Sac. Congregatione non potest amouere Vicarium Capitularem, nisi forte electus fuerit ad tempus.
- 69 Vicarius Capitularis in actibus publicis cedere debet digniorem locum primæ dignitati.
- 70 An Vicarius Capitularis simpliciter electus possit ea expedire, quæ requirunt speciale mandatum.
- 71 An Vicarius possit visitare Diocesim, vel concedere dimissorias.
- 72 Professio fidei sede vacante facienda est coram Vicario Capitulari.
- 73 Capitulum potest in actu electionis Vicarij certos casus reseruare.
- 74 Quando eligi possint plures Vicarij.
- 75 Vicarius Capitularis potest procedere contra singulos de Capitulo, nequit tamen totum capitulum suspendere, vel interdicare.
- 76 Quando expiret Iurisdictio Vicarij.
- 77 Ad quem spectent emolumenta ex iurisdictione prouenientia vacante sede.
- 78 Vicarius Capituli habere debet salarium ex bonis ecclesie vacantis.
- 79 An Capitulum, seu Vicarius Capitularis possit omnes licentias audiendi confessiones Regularibus concessas suspendere.
- 80 Vicarius Capituli finito officio tenetur reddere rationem suæ administrationis nouo Episcopo.
- 81 Vicarius Capitularis an possit admittere renunciationem faciendam per Nouitium intra duos menses ante professionem iuxta Tridentinum.
- 82 Et an illam admittere possint Abbates, & alij Prælati habentes iurisdictionem quasi Episcopalem.

CAP. VLT.

De Priuilegijs Capituli Ecclesie Cathedralis.

§. I.

An Capitulum Ecclesie Cathedralis possit condere statuta.

Capitulum de iure communi super rebus, & negotijs ad ecclesiam spectantibus.

- Cantibus, & pro ipsius tranquillo regimine potest leges, & statuta condere etiam sine consensu Episcopi *cap. cum omnes de Constit. Barbof. de offic. & pot. Episcop. par. 3. alleg. 93. num. 26. Marcell. Vulp. in Prax. Iudic. c. 44. n. 16. Layman. in Theolog. mor. ir. 4. c. 7. §. 4. n. 10.* vbi id extendunt etiam ad Capitulum Ecclesie collegiate *Bonac. to. 1. in tract. de Hor. canon. disp. 2. q. 5. pun. 5. n. 2. Rota dec. 76. n. 1. & seq. par. 7. Recent.* vbi etiam resoluit, hoc ius statuendi spectare tantum ad Capitulum, non autem ad Beneficiatos, etiam si inter ipsos, & Capitulum in aliqua communis esset utilitas, siue ipsis competeret administratio eiusdem rei: quia Beneficiati reputantur tamquam ipsius Ecclesie serui *iuxta cap. penult. de Cler. non resist. quod intellige, dummodo statuta licita, & iusta sint, & non concernant statum vniuersalis ecclesie, neque sint Episcopo preiudicialia, ut dicit Gios. communiter recepta in cap. 2. §. ceterum ver. Statutum de verbor. sign. in 6. Barbof. loco cit.*
- 2 Vnde non posset statuere, quod aliquid Capitulo, aut Canonicis soiuatur pro admissione ad possessionem Canonici, hoc enim est prohibitum per constitutionem Pij V. *incip. Durum nimis, quam refert Piafec. in Prax. Episc. par. 1. cap. 4. num. 51. & constat. etiam ex Concilio Tridentino sess. 24. de ref. cap. 14. quemadmodum neque*
- 3 Episcopus potest quicquam accipere pro collatione Canonici, vel alterius beneficii non obstante quacunque consuetudine etiam immemorabili, ut colligitur ex Concilio loco cit. & notat Barbof. de Canon. & Dignit. cap. 15. nu. 25. Piafec. in Prax. par. 2. cap. 5. nu. 28. vbi refert, ita Sac. Congregationem declarasse; neque validum esset statutum capitulare, quod non admittantur ad Canonicatum descendentes ex hæbreis, aut hæreticis: quia hoc quoque esset contra ius commune, ut in cap. eadem de Rescript. nisi fuerit auctoritate Apostolica confirmatum.
- 7 Valeret tamen statutum, seu consuetudo, ut aliquid detur ab obtinentibus Canonicatum in Sacristia, vel Ecclesie utilitatem, aut alios pios vsus conuertendum ex Concilio Tridentino loco cit. & dicta constitutione Pij V. secus, si conuertendum esset in restaurationem, vel reparationem prædiorum, aut bonorum Capituli: quia tunc cederet in utilitatem singulorum, ut resoluit Sac. Cong. teste Barbof. de cap. 15. num. 26. & 29.
- 8 Addit Bonacin. loco cit. quod potest Capitulum modum præscribere circa quotidianas distributiones, quo videlicet pacto facienda sit distributio: & quota distributionum pars cuilibet horæ assignanda sit *iuxta cap. ex litteris de Constit.*
- 9 Ad eiusmodi autem statuta sufficit consensus maioris partis etiam si statuatur de Reditibus spectantibus ad singulos, iure tamen Collegij, seu capituli, dummodo in hoc casu utilitatis, vel necessitatis ratio concurrat: vel si id

con-

consuetum sit prouideri per collegium; secus dicendum in ijs, quæ sunt voluntaria, in quibus debent omnes consentire, *vt decisum refert Risc. in Collect. decis. 3377. par. 8. Layman. tr. 4. c. 7. §. 4. num. 10.*

Nec sufficeret maior pars capituli ad statuendum contra id, quod fuit diu obtentum; nec contra constitutionem antiquam, vel priuilegium, seu exemptionem; tunc enim vnus solus potest contradicere, atque impedire; quia in tali casu agitur de interesse singulorum, cui præiudicari non potest per consocios, *vt dicit Riccius loco cit.* Neque potest maior pars Capituli cōcedere, vt qui non habet vocem in Capitulo, illam habere possit; nisi consentirent omnes ita, vt nullus discrepet. *Marcell. Vulp. in Prax. iudic. cap. 13. numer. 34.*

10 Addit Vulp. loco cit. cap. 39. n. 11. quod capitulum accedente Episcopi consensu potest condere statuta etiam de rebus extra statum Capituli, atque honestum onus imponere præbendis in posterum vacaturis in præiudicium futurorum canonicorum *iuxta c. significatum de Præb.*

S. II.

An Capitulum Ecclesie Cathedralis sede vacante succedat in totam Episcopi Iurisdictionem.

11 **C**ommunis est sententia, quod Capitulum sede vacante suc-

cedit in ijs omnibus, quæ ad ordinariam iurisdictionem, & administrationem Episcopi tam in spiritualibus, quam temporalibus pertinent, etiamsi essent talia, quæ requirent speciale mandatum Episcopo viuente, nisi expressè prohibita reperiantur *cap. cum olim. vbi glos. in ver. capitulo de Maior. & obed. cap. ad abolendam de Heret. c. 1. & ibi glos. in ver. Episcopum de Instit. in 6. glos. in c. quia sepe ver. reseruari de elect. Et in 6. Quarant. in ver. Capitulum sede vacante in princ. Dian. par. 8. tr. 4. ref. 1. & ref. 31. Barbof. de offic. & pot. Episc. par. 2. all. 36. nu. 9. & 10. & par. 3. all. 132. numer. 21. Ricc. in Prax. for. Eccles. par. 1. ref. 506. & par. 2. ref. 118. Nau. conf. 44. nu. 1. de Tempor. ordin. Sbrozz. de Vic. Episc. lib. 2. q. 29. num. 8. & alij: quod procedit, siue huiusmodi iurisdicctio competat de iure communi, siue de consuetudine: siue sit contentiosa, vel necessaria, siue sit voluntaria, *late Quarant. loco cit. & alij permulti apud Dian. par. 8. tr. 4. ref. 1. 3. 18. & 19.**

12 Hinc infertur 1. quod Capitulum potest synodum congregare, & condere statuta super statu Ecclesie distringentia totam Diocesim, quæ durant etiam in tempus futuri Prælati, etiamsi talia statuta essent contraria constitutionibus synodalibus, vel alijs statutis Episcopi defuncti *Quarant. loc. cit. quest. 4. Megal. in ver. Capitulum sede vacante nu. 9. Dian. par. 8. tr. 4. ref. 22. & alij, quos refert. & sequitur*

- zur Barbof. de offi. & pot. Epif: p. 3. all. 93. num. 4. Ricc. in Prax. for. eccl. par. 3. ref. 445.*
- 13 Infertur 2. quod si tempore celebrationis Concilij prouincialis vacaret sedes, Capitulum ecclesie Cathedralis, cum succedat in iurisdictionem, debet de necessitate vocari, & potest comparere per Vicarium generalem cum speciali mandato dandi votum decisium *Piafec. in Prax. Epif. p. 2. cap. 2. vers. habet autem Vulp. in Prax. iudic. cap. 34. num. 7.*
- 14 Infertur 3. quod Capitulum sede vacante potest concedere indulgentias, quas de iure communi Episcopus potest concedere, *iuxta cap. cum ex eo de Pœnit. & remiff. hæc enim facultas pertinet ad potestatem iurisdictionis Sylu. in ver. Capitulum q. 10. & hanc veriorum dicit Megal. in ver. capitulum sede vacante num. 6. quin etiam Vicarius Episcopi potest illas concedere, si ad id habeat mādātum speciale, vt post alios dicit Bonacin. de sacram. disp. 6. q. 1. pun. 3. num. 10. & seq. vbi addit, Episcopum posse hanc facultatē clerico demandare; alij tamen censent, potestatē cōcedendi indulgentias, & si pertineat ad clauem iurisdictionis, reseruatam tamen esse episcopali dignitati, itā DD. apud Barbof. de offi. & pot. Epif: p. 3. all. 88. numero 21. Bonacin. loco citato numero 23.*
- 15 Infertur 4. quod capitulum potest facere gratias, ac remittere pœnas per Episcopum defunctum impositas *Quaran. vbi supra in princ. Ricc. in Prax. for. eccl. par. 1. ref. 316. vbi citat Panorm. in cap. cū olim. de maior. & obed. Innocen. & Hostiens. in cap. ad abolendam de Heret. Feder. de Sen. conf. 130. idē dicit Vulp. in Prax. iud. capit. 44. num. 26.*
- 16 Infertur 5. quod si lapsus fuerit annus a postrema Episcopi visitatione, nec de proximo ecclesia de pastore esset prouidēda, potest capitulum visitare Diocesim, & exigere procuraciones debitas a visitatis, etiam si sedes episcopalis quasi vacet, puta si Episcopus ab hostibus, seu paganis captus sit *Ricc. in Prax. vt supra par. 1. ref. 543. & alij communiter.*
- 17 Addunt alij, quod Capitulum ecclesie etiam nō cathedralis succedit in potestatem Prælati defuncti, si potestas aliqua illi competeat ratione Prælaturæ, præsertim vbi talis esset consuetudo *Abb. in cap. bis, qua num. 3. de maior. et obed. & ibidem Felin. quos refert Megal. in ver. capitulum sede vacante nu. 18. vbi etiam dicit, quod vacante titulo Cardinalatus capitulum illius ecclesie succedit in potestatem Cardinalis defuncti excepta auctoritate corrigendi, excommunicandi, & suspendendi, quæ pro bono pacis summo Pontifici reseruat, vt in d. cap. bis qua 9. quando autem.*
- 18 Sed dubium est, an Capitulum succedat in iurisdictionem Episcopo delegatam? in quo distinguendum est: aut enim a iure communi, seu a Sac. Concilio Tridentino datur facultas Episcopo, vt procedat tamquam delegatus sedis apostolicæ, vel apostoli-

ca auctoritate, & in hac facultate capitulum sede vacante non succedit *Garc. de benef. par. 5. cap. 7. num. 48. Barbof. d. par. 3. all. 92. nu. 17. & ita intelligendi sunt alij Doctores apud Quaran. in ver. Capitulum sede vacante in princ. Megal. in eadem ver. nu. 3. Sbrozz. de Vic. Episc. lib. 1. q. 16. quod probatur ex cap. pastoralis §. praterea de offic. Ind. ordin. vbi mortuo Episcopo delegato expectatur successor, & non recurritur ad Capit. Vnde neq. Cap. neq. Vicarius Capitularis potest expedire dispensationes matrimoniales, neque alias causas à sede apostolica delegatas Episcopo, seu eius Vicario, ut d. Quaran. loco cit. quest. 3: Megal. in ver. Capitulum sede vacante n. 2. & 7. Ricc. in Prax. for. eccles. par. 4. ref. 274. & ita resoluisse Sac. Cong. refert Barbof. de Canon. & Dignit. cap. 42. num. 58. & 102. etiam si directæ sint officiali, seu Vicario simpliciter dicendo, V. Gr. officiali, seu Vicario Veliterno, quia tunc intelligitur tantum de officiali, seu Vicario Episcopi, & non capituli, attento etiam filo Curia, & Cancellaria, quæ non dirigit huiusmodi dispensationes, seu litteras officiali Capituli, sed Episcopo viciniore, ut observat etiam Dian. par. 8. tr. 4. ref. 66.*

Hanc tamen conclusionem limitant Doctores, vbi adesset necessitas, vel utilitas causam expediendi, veluti cum agitur de sedandis inimicitijs, vel alia simili causa *Pauin. de Potest. Cap. par. 1. q. 10. sub. num. 4. quem refert Quaran. in ver. capitulum sede vacante,*

& alij apud Garc. de Benef. par. 5. cap. 7. num. 46. & apud Ricc. in Prax. for. eccles. par. 1. ref. 226.

Aut in tali concessione adijcitur particula, etiam, veluti cum dicitur, etiam tamquam sedis apostolicæ delegatus, vel etiam auctoritate nostra, & tunc quia Episc. vltra delegatam retinet etiam facultatem ordinariam, in ea utriusque capitulum succedit *Garc. d. p. 5. cap. 7. num. 47. Barbof. d. par. 3. all. 92. num. 17. Vulp. in Prax. iudic. c. 44. numero 9.*

Idemque dicendum est, si in concessione remouentur obstacula exemptionis, & priuilegiorum, veluti si dicatur, non obstantibus exemptionibus, seu priuilegijs, ut in *Conc. Tridentino sess. 5. de ref. cap. 2. & sess. 7. cap. 5. & 7. & in Clem. 1. de testam. & in clem. 1. de sepult. ita Barbof. d. all. 92. num. 15. 16. & 17. vel quando à iure, vel Concilio muneris, seu dignitati Episcopali aliqua potestas perpetuò, & simpliciter datur: tunc enim etiam Capitulum in talem iurisdictionem succedit: supposita enim perpetuitate huius delegationis talis iurisdic. censetur pars totius iurisdictionis episcopalis. *vn. de maio. & obed. in 6. Barbof. vbi supra Cened. in collect. ad ius Canon. 3. par. collect. 4. num. 3. & in pp. qq. q. 26. num. 28. vers. ego tamen Rodriq. qq. Canon. & Regul. tom. 1. q. 61. art. 9. vers. nec simile est, & alij apud Dian. par. 7. tr. 2. ref. 3. & par. 8. tr. 4. ref. 2. & 7. Piafec. in Prax. Episc. par. 2. cap. 1. numero 16.**

20 Hinc inferunt Doctores, quod po-

potest capitulum per se, vel per alium visitare etiam monasteria Sanctimonialium exempta, ac sedi apostolicæ immediatè subiecta: quemadmodum poterat Episcopus: quia hæc iurisdictio in perpetuum delegatur episcopali muneris per *clm. attendentes in princip. de Stat Monach. & ex Concilio Tridentino sess. 25. de regul. cap. 9. & tradunt Doctores apud Barbos. de canon. & dignit. cap. 42. nu. 70. & 107. & de offic. & pot. Episc. p. 3. all. 133. num. 19. & seq.*

21 Inferunt 2. quod Capitulum sede vacante eadem ratione potest dispensare super irregularitatibus, suspensionibus &c. iuxta decretum Concilij Tridentini *sess. 24. de ref. cap. 6. ut dicit Dian. par. 7. tr. 2. ref. 3. & par. 8. tract. 4. ref. 7. latè Barbos. de offic. & pot. Episc. par. 2. alleg. 39. num. 16. Piafec. in Prax. episc. p. 2. cap. 1. num. 16. Garc. de benef. p. 5. cap. 7. num. 41. Megal. in ver. capitulum sede vacante num. 2. & 8. Vulp. in Prax. iudic. cap. 44. num. 9. & ità censuit Sac. Congregat. Concilij teste Ricc. in Prax. for. eccles. p. 1. ref. 466. & par. 2. ref. 118. & par. 3. ref. 265. & in collect. decis. 721. par. 3. contra Bonacin. de Censur. disp. 7. q. 5. pun. 1. num. 7. & alios:*

22 Inferunt 3. posse Capitulum etiam dispensare in casibus Pontificijs in casu necessitatis, quando non est facilis recursus ad Papam, quemadmodum potest dispensare Episc. quia iurisdictio, seu potestas, quam habet Episcopus dispensandi in legibus Pontificijs in casu necessitatis, censetur ordinata, cum sit annexa perpetuò Epi-

scopali dignitati *Sansb. lib. 2. de Matrim. disput. 40. num. 14. Meroll. tom. 3. disp. 7. cap. 7. dub. 1. num. 12. quos refert Dian. d. par. 8. tract. 4. resolutione 9.*

23 Inferunt 4. quod potest procedere in casu hæresis etiam contra exemptos: quia hæc etiam potestas perpetuò delegata est episcopali dignitati *in cap. ad abolendam de Hæret. & ità seruari dicit Dian. d. par. 8. tract. 4. ref. 37.*

24 Inferunt 5. posse Capitulum cognoscere etiam causas matrimoniales *per c. veniens de eo qui dux. in matrim. Quarant. loco cit. quest. 5. & alij apud Dian. par. 8. tr. 4. resolutione 22. qui dicunt, per Concilium Tridentinum sess. 24. de ref. cap. 20. vers. ad hæc, fuisse tantum exclusos alios Prælatos Episcopo inferiores, non autem Capitulum, quod in hoc casu non dicitur inferius Episcopo, sed par, idem dicit Ricc. in Prax. par. 1. ref. 226. & par. 4. ref. 271. & 274.*

Ità etiam, licet idem Conciliū *sess. 25. de ref. cap. 3.* præcipiat, nè monitoria cum excommunicatio-
ne pro rebus deperditis inueniendis, seu ad finem reuelationis à nemine præterquam ab Episcopo decernantur, tamen Vicarius Capituli sede vacante monitoria huiusmodi concedere potest, *ut declarauit Sac. Cong. teste Garc. de benef. par. 5. cap. 3. num. 97. eademque facultatem competere Vicario Episcopi ex generali commissione dicit Sbrozz. de Vic. Episcop. lib. 2. q. 171. num. 2. & ità censuisse Sacram Congregationem testatur idem Garc. d. par. 5. cap. 8. nu. 94. & seq.*